
Settore LL.PP. – Viabilità 
Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Valentino Natali 
Incaricato: Dott. Ing. Guido Giulietti 
Unità Operativa Manutenzione Strade Sezione di Faenza. Tel. 0546-643511 
Ordinanza59204.doc 

 

Provincia di Ravenna - Piazza Caduti per la Libertà, 2 - 48121 Ravenna  -  Tel. 0544 258111  Fax 0544 258070  -  C.F. e P. IVA 00356680397 
Sito web: www.provincia.ra.it   -   PEC: provra@cert.provincia.ra.it 
  
 

ORDINANZA N. 59204    RAVENNA,  5 luglio 2012 
 
ORDINANZA RELATIVA ALLA SOSPENSIONE DEL TRAFFICO LUNGO LA S.P. N. 85 
“PONTEVALLE-AGRIPPINA” DAL KM. 0+223 AL KM. 2+825 DALLE ORE 06,00 ALLE 
ORE 18,00 DEL GIORNO 09/07/2012 PER CONSENTIRE LAVORI DI ASFALTATURA 
DEL PIANO VIABILE. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 
VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 del Nuovo Codice della Strada, 
concernenti i divieti, gli obblighi e le limitazioni relative alla circolazione e l’art. 21 dello stesso D.Leg.vo; 
 
VISTO il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 
dicembre 1992 n. 495 e successive modificazioni; 
 
CONSIDERATA la necessità, ai fini di eseguire lavori di ripavimentazione della carreggiata stradale lungo la 
s.p. n. 85 “Pontevalle Agrippina” dal km 0+223 al km 2+825 dalle ore 06.00 alle ore 18.00 del giorno 
09/07/2012 e comunque fino al termine dei lavori stessi; 
 
VISTO l’articolo 107 del D.Leg.vo 267 del 18 Agosto 2000; 
 
In esecuzione della Deliberazione consiliare n. 6164/216 del 22/03/83 esecutiva ai sensi di legge. 
 

O R D I N A 
 
E’ sospesa temporaneamente la circolazione del traffico lungo la S.P. n. 85 “Pontevalle - Agrippina” dal km. 
0+223 al km. 2+825 dalle ore 06,00 alle ore 18,00 del giorno 09/07/2012 e comunque fino al temine dei lavori 
di pavimentazione della carreggiata stradale con deviazione del traffico e con le limitazioni previste dal 
succitato Regolamento. 
 
Il transito stradale sarà deviato lungo la S.P. n. 8 “Naviglio” la S.P. n. 55 “Ponte S. Andrea” e la S.P. n. 62 
“San Severo Cassanigo”  
 
Il Settore LL.PP. - Servizio Viabilità, Unità Operativa Manutenzione Strade di Faenza è incaricato della 
esecuzione della presente Ordinanza e dell’apposizione e mantenimento della relativa segnaletica diurna e 
notturna con l’indicazione dei percorsi alternativi, con congruo anticipo. 
 
Si dà inoltre mandato a chiunque spetti di far osservare il presente provvedimento. 
 
I trasgressori saranno puniti a termine di legge. 
 
Avverso alla presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. competente, ai sensi della legge 6 dicembre 
1971, n. 1034, entro il termine di 60 giorni dalla data di notificazione o di comunicazione o da quando 
l’interessato ne abbia avuto conoscenza. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 

(Dott. Ing. Valentino Natali) 


